
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 77 del 03.08.2023 

 
 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Responsabile Verde Pubblico, nell’ambito delle proprie competenze e in qualità di Rup, 

ha inoltrato richiesta di acquisto per la fornitura di :  

 n.1 trincia Modello Giraffa con rullo posteriore rinforzato, giunto cardano, 220 cm di 

lavorazione; 

 n.1 motozappa con motore diesel, cv.10,20 e kw7.50, con cambio a 3+1 marce e 

ingranaggi a bagno d’olio; 

 n. 3 decespugliatori con cilindrata cm3 27,2, potenza kw 0,8, e 1,1 cv - peso 4,7 kg. 

CONSIDERATO 

- che la Società procederà all’affidamento diretto della fornitura, ai sensi dell’art.50, comma 1 

lett. a) D.Lgs. 36/2023 mediante comparazione di preventivi, sulla scorta delle schede 

tecniche dei prodotti offerti; 

- che è stato acquisito il CIG ZD53C1DD6D per l’importo presunto di spesa di €12.000,00 oltre Iva; 

- che la Società si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico 

preventivo,   purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua dal Rup, ovvero di non procedere 

all’aggiudicazione qualora nessuna offerta venga dallo stesso ritenuta conveniente o idonea in 

relazione all’oggetto del contratto; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere agli operatori economici iscritti nella piattaforma “Tuttogare”  richiesta di 

preventivi da comparare assegnando il termine  del 21/08/2023,  ore 09,00, per la  

trasmissione degli  stessi, unitamente agli allegati indicati nella richiesta di preventivo; 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l., sezione 

“Società Trasparente”. 

 
L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

“L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria” 

 


